(Protoroalc, 1. c., p. 562 )

XCVI.

Acelas1 cu privire la Furtat der Ormenige" pentru 100
de ughl.

(Ilnd , p. 561.)

XCVII.
L1490.]
....Item domino Szarnowsky, ad dominum Palatinum Vala-

chie eunti, una olla malvatici 8_g: et unam ollam vini, 4 g.,
et duos truncos avene pro 8 g. et carrum feni, usurus pro
via, duos lapides pro uno floreno, et pro expensis....

(Consulana, 1 c., p. 515.)
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XCVIIF.

Telak Armenus" recunoaste c Nigolos de Soczavia"
i-a patit 80 de florint i lasA zalogul de aurum, argentum,
margaritas in certo pondere" (28 Februar 1490).

p. 576.)

XCIX.

[1491.]
Itinerancie et donaria.
Dominus castellanus szarnoviensis, a Palatino Valachie

viceversa redeunti, olla malvatici 8 bot., olla vini quatuor
bote grosse, item duo trunci avene X grossi, duo lapides
usionis, tres floreni, fenum de allodio (WO.-

(Consult:Ina, 1. c., p. 56(i )

C.

...Famosus Ianoczus Thedaldi de Flurenciis, Italicus",
apare intre creditori (31 Mart 1492).

(Protocoale, 1. c., p. 628.)

CL

Gaspar Armenus. Frag de Caffa.
In presencia consularis residencie nostre personaliter con-

stituti Providi viri Iohannes Kynast, concivis noster, et Boch-
dan, civis de Camyenyecz, recognoverunt sub eorum con-
sciensciis quia fuerunt presentes in Soczavia dum Caspar
Armenus, concivis noster, addux[er]at unum tarlink panni
thefelsky, in quo fuerunt viginti stamina panni diversi
coloris, quod tarlink dum cuidam Frago de Caffa vendidisset
et religatum fuisset, viderunt ipsi et alii boni homines pan-
num fuisse malum, perforatum et putrefactum, quod pan-
num dominus Simka, supremus theloneator in Soczavia, et
consules illius loci cremare et destruere, sed ad petita bo-
norum hominum et propter ipsum Caspar dimiserunt. Sed

(Ibid.,
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ipse Caspar ex invencione bonorum hominum et officialium
predictorum oportuit dicto mercatori defalcare et dimit-
tere ex illa summa, pro qua prius pannum prefatum ven-
diderat, sexaginta quatuor florenos, in quibus ipse Caspar
est dammpnificatus.... Actum [9 aprilis 1492].

(Ibul., p. 625.)

CII.
[1492.]
Donaria.
-Dar de vinum walachicum", de douà, orI.

(Corm lama, 1 c., p. 620.)

CIII.

[1492.]
Via in Valachiam.
Ad dominum Stephanum Palatinum Moldavie missus do-

minus Georgius Wayner in negociis civitatis et pro iniuriis
ipsi domino Palatini deponendis; exposuit XVj cum medio
florenos hungaricales.

Domino Palatino pro dono sibi misso, unum stamen panni
rnacheliensis brunatici...